FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE

SESIUNEA DE EXAMENE 19 IANUARIE 2026 - 08 FEBRUARIE 2026

Forma de invitimant - IF

DATA .
DISCIPLINE DE STUDIU EXAMENULUI CADRUL DIDACTIC (adresa de e-mail) ORA SALA
AA-anl
Matematici aplicati in economie 28.01.2026 Lef:t.umv.dr.Tatlana Dosescu 12-14 M204
tatiana.dosescu@prof.utm.ro
Microeconomie 19.01.2026 Lect.univ.dr Mandricel Diana 8-10 M204
diana.mandricel@prof.utm.ro
Informatici 22.01.2026 Lectuniv.dr.Perpelea Ana 10-12 M204
anamaria.perpelea@univ.utm.ro
Management 04.02.2026 Conf.univ.dr.Vaduva Florin 12-14 M102
florin_vaduva@yahoo.com
Lect.univ.dr.Voiculescu Madalina
Drept (V) 12.01.2026 madalina.voiculescu@prof.utm.ro 09-10 MI13
. - six Lect.univ.dr.Birtalan Ana
Comunicare in limba striina I (V) - engleza |13.01.2026 . 10-12 V302
ana.birtalan@prof.utm.ro
Educatie fizici (V) 14.01.2026 Cont.univ.dr.Urichianu Adrian 14-16 SALA SPORT
adrianurichianu@yahoo.com
AA-an Il
Etica in afaceri 19.01.2026 Lect.univ.dr.Mandricel Diana 10-12 M204
diana.mandricel@prof.utm.ro
Statistica 26012026 |Lectuniv.dr.Gruia Cristian 10-12 M204
george.gruia@prof.utm.ro
- — Prof.univ.dr.Capusneanu Sorinel
Contabilitate manageriala 20.01.2026 . > 10-12 M207
sorinel.capusneanu@prof.utm.ro
Comert electronic 22.01.2026 Lect.univ.dr.Bucur loana 14-16 M204
ioana.bucur@prof.utm.ro
. Lect.univ.dr.Teodorescu Luiza
Drept european (comunitar) (V) 14.01.2026 luiza.teodorescu@prof.utm.ro 12-14 V112
Managementul relatiilor cu furnizorii (V) 12.01.2026 L§ct.unlv.dr.D0garu Mirela 810 V103
opt. mihaela.dogaru@prof.utm.ro
Comunicare in limba straina III (V) - Lectuniv.dr.Birtalan Ana
engleza 13.01.2026 ana.birtalan@prof.utm.ro 12-14 M203
AA- an III
s Lect.univ.dr.Dogaru Mirela
Managementul calitatii 03.02.2026 mihaela.dogaru@prof.utm.ro 12-14 M204
Fiscalitate 22.01.2026 Lectuniv.dr.Tanase Alin 08-10 M204
alin.tanase@prof.utm.ro
. . " s . Prof.univ.dr.Epure Manuela
Comunicare si relatii publice in afaceri 26.01.2026 manuela.epure@prof.utm.ro 12-14 M204
SV I Lect.univ.dr.Jonescu Oana
Asiguriri si reasigurdri 28.01.2026 oana.ionescu@prof.utm.ro 10-12 M204
e e - Lect.univ.dr.Ganea Tudor
Tehnici si operatiuni bancare (V) 14.01.2026 10-12 M112
tudor.ganea@prof.utm.ro
. X . Lect.univ.dr.Voinea Ovidiu
Managementul proiectelor in afaceri (V) 19.01.2026 ovidiu.nicolac@prof.utm.ro 12-14 V102
. - Lect.univ.dr.Bucur Ioana
Tehnica negocierilor (V) 13.01.2026 ioana.bucur@prof.utm.ro 16-18 V210
FB- an I- ZI
A . Lect.univ.dr.Tatiana Dosescu
Matematici aplicata in economie 29.01.2026 {atiana.dosescu@prof.utm.ro 12-14 M104
. . Lect.univ.dr.Mandricel Diana
Microeconomie 19.01.2026 diana. mandricel@prof.utm.ro 12-14 M204
Inf tici 23.01.2026 Lect.univ.dr.Perpelea Ana 11-13
niormatica T anamaria.perpelea@univ.utm.ro M208
Conf.univ.dr.Vaduva Florin
Management 04.02.2026 florin vaduva@yahoo.com 10-12 M102
Lect.univ.dr.Voiculescu Madalina
Drept (V) 12.01.2026 madalina.voiculescu@prof.utm.ro 08-09 MI113
. - . o Lect.univ.dr.Birtalan Ana
Comunicare in limba striina I (V) - engleza (15.01.2026 ana.birtalan@prof.utm.ro 12-14 V302
. . Cont.univ.dr.Urichianu Adrian
Educatie fizica (V) LML adrianurichianu@yahoo.com 10-12 SALA SPORT




FB- an 1I- ZI

Lect.univ.dr.Mandricel Diana

Eticd in afaceri 19.01.2026 diana.mandricel@prof.utm.ro 14-16 M204
e Lect.univ.dr.Gruia Cristian
Statistica 26.01.2026 george. gruia@prof.utm.ro 12-14 M104
e - Lect.univ.dr.Tanase Alin
Contabilitate bancara 21.01.2026 alin.tanase@prof.utm.ro 12-14 M104
. . Prof.univ.dr.Gherghina Rodica
Finante publice 28.01.2026 rodica.gherghina@yahoo.com 10-12 M110
Operatiunile institutiilor de credit (V) 14.01.2026 Lect.univ.dr.Ganea Tudor 8-10
peragiunile institufii ! T tudor.ganea@prof.utm.ro V214
. Lect.univ.dr.Teodorescu Luiza
Drept comercial (V) 13.01.2026 luiza.teodorescu@prof.utm.ro 14-16 M208
Comunicare in limba straina III (V) - Lect.univ.dr.Birtalan Ana
engleza 15.01.2026 ana.birtalan@prof.utm.ro 12-14 V302
FB- an I1I- ZI
. . Lect.univ.dr.Ganea Tudor
Piete de capital 29.01.2026 tudor. ganea@prof.utm.ro 10-12 M104
U Lect.univ.dr.Tanase Alin
Fiscalitate 22.01.2026 alin.tanase@prof.utm.ro 12-14 M104
Gestiunea financiari a firmei 26.01.2026 Conf.univ.dr.Duca loana 14-16
o loana.duca@prof.utm.ro M104
sl Lo Conf.univ.dr.Postole Anca
Asiguriri si reasigurari 19.01.2026 anca.postole@yahoo.com 12-14 M104
- . Prof.univ.dr.Cépusneanu Sorinel
Contabilitate de gestiune (V) 14.01.2026 sorinel.capusneanu@prof.utm.ro 10-12 Mil1
. . . Lect.univ.dr.Voinea Ovidiu
Finante internationale (V) 15.01.2026 ovidiu.nicolac@prof.utm.ro 12-14 Mil1
CIG- an I- Z1
L. A . Lect.univ.dr.Tatiana Dosescu
Matematici aplicati in economie 27.01.2026 {atiana.dosescu@prof.utm.ro 12-14 M204
. . Lect.univ.dr.Mandricel Diana
Microeconomie 19.01.2026 diana. mandricel@prof.utm.ro 12-14 M204
Informatici 22012026 Le'ct.umv‘dr.Tatlana Dosescu 12-14
tatiana.dosescu@prof.utm.ro M204
Conf.univ.dr.Véaduva Florin
Management 04.02.2026 florin_ vaduva@yahoo.com 10-12 M102
Lect.univ.dr.Voiculescu Madalina
Drept (V) 12.01.2026 madalina.voiculescu@prof.utm.ro 08-09 M113
Comunicare in limba striina I (V) - engleza |15.01.2026 Lect.univ.dr Birtalan Ana 12-14
unt i ! - englez T ana.birtalan@prof.utm.ro V302
. L. Cont.univ.dr.Urichianu Adrian
Educatie fizici (V) L DAL adrianurichianu@yahoo.com 1416 SALA SPORT
CIG- an II- Z1
OO . Lect.univ.dr.Mandricel Diana
Etica in afaceri 19.01.2026 diana.mandricel@prof.utm.ro 14-16 M204
P Lect.univ.dr.Gruia Cristian
Statistica 26.01.2026 george.gruia@prof.utm.ro 14-16 M204
- - Conf.univ.dr.Calota Traian
Contabilitate financiara I 05.02.2026 traiancalota@yahoo.com 8-10 M104
- - Lect.univ.dr.Tanase Alin
Contabilitate publica 22.01.2026 alin tanase@prof.utm.ro 10-12 M104
Economie monetari (V) 14.01.2026 Conf.univ.dr.Duca loana 12-14
o loana.duca@prof.utm.ro V102
. = Lect.univ.dr.Voiculescu Serban
Preguri si concurenti (V) 08.01.2026 serban.voiculescu@prof.utm.ro 10-12 MI112
Comunicare in limba straina III (V) - Lect.univ.dr.Birtalan Ana
engleza 13.01.2026 ana.birtalan@prof.utm.ro 12-14 M203
CIG- an III- ZI
Analizi economico-financiari 29.01.2026 Lect.univ.dr.lonescu Oana 12-14
oana.ionescu@prof.utm.ro M110
. Lect.univ.dr.Tanase Alin
Fiscalitate 27.01.2026 alin tanase@prof.utm.ro 14-16 M204
. Conf.univ.dr.Calota Traian
Control de gestiune 22.01.2026 raiancalota@yahoo.com 10-12 M110
Sisteme informatice de gestiune 07.02.2026 Prof.Yassin Kassab Hamed 11-13 MI110
- . Lect.univ.dr.Tanase Alin
Contabilitate de gestiune (V) 12.01.2026 alin tanase@prof.utm.ro 10-12 V103
Contabilitate consolidati (V) 02.02.2026 Lect.univ.dr.Tanase Alin 10-12
o alin.tanase@prof.utm.ro M104




